
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 03-07-2014 
      Α.Π.: 7736 / 4305 / Α2 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση μη πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7778/1994/Α2/ 
30.10.2013 Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των 
έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ιονίων Νήσων για δυνητικά εντασσόμενα έργα. 
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το ΠΔ  89/2014 (Α 134) Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών. 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Τη με Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

16. Το με Α.Π. 9159/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7459 /4181/Α2/26.06.2014), 
έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Πίνακες οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων 
στο πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου– Υπηρεσιών και πίνακες 
απορριφθέντων αιτημάτων οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων». 

17. Το με Α.Π. 9160/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7478/4183/26.06.2014) έγγραφο του 
ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Πίνακες Δυνητικών Δικαιούχων στο πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» που δεν προσκόμισαν αίτημα πιστοποίησης 
έργου 30% ή έγκριση δανείου 20%. 

 

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



  Σελίδα 3 από 3 

 
Αποφασίζουμε 

 
 
1. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ιονίων Νήσων εκατόν εβδομήντα τεσσάρων (174) έργων 
με συνολικό προϋπολογισμό 28.740.366,29 € και δημόσια δαπάνη     
14.058.764,04 €, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο συνημμένο Πίνακα Ι, λόγω 
μη υποβολής μέχρι 31.03.2014 αίτησης επαλήθευσης – πιστοποίησης έργου 
τουλάχιστον για το 30% του συνολικού επιλέξιμου προϋπολογισμού της 
επένδυσης ή αποδεικτικών στοιχείων έγκρισης δανείου ισόποσου 
τουλάχιστον με το 20% του συνολικού προϋπολογισμού της επένδυσης. 

 
2. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ιονίων Νήσων επτά (7) έργων με συνολικό 
προϋπολογισμό 1.289.697,29 € και δημόσια δαπάνη 641.796,75 €, όπως 
αναλυτικά περιγράφονται στο συνημμένο Πίνακα ΙΙ μετά την διαπίστωση μη 
πλήρωσης των όρων που τίθενται στις παραγράφους 7,8 και 9 της 
Υπουργικής Απόφασης με Α.Π. 7782/1998/Α2/30.10.2013. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 
  

     
Ο Υπουργός 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 

     Νίκος Δένδιας 

 

 

 

 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ‐28413 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 67.182,44 € 67.182,44 € 33.591,22 €

2 ΒΕΣ‐27439 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.725,69 € 60.725,69 € 30.362,84 €

3 ΒΕΣ‐28983 ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 299.574,34 € 299.574,34 € 149.787,17 €

4 ΒΕΣ‐32162
ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 93.018,00 € 93.018,00 € 46.509,00 €

5 ΒΕΣ‐13308
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΞΕΛΙΞΙΣ ΕΠΕ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 264.975,30 € 264.975,30 € 132.487,65 €

6 ΒΕΣ‐05638 ΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 137.511,66 € 137.511,66 € 68.755,83 €
7 ΒΕΣ‐13711 ΚΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 230.785,00 € 230.785,00 € 115.392,50 €

8 ΒΕΣ‐08373 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 157.210,55 € 157.210,55 € 78.605,27 €

9 ΒΕΣ‐11946

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ & 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
(ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΗΣ)

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 190.584,43 € 190.584,43 € 95.292,21 €

10 ΒΕΣ‐08559
ΥΙΟΙ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΤΑΝΟΥ 

Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 118.707,92 € 118.707,92 € 59.353,96 €

11 ΒΕΣ‐13563 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 263.370,00 € 263.370,00 € 131.685,00 €

12 ΒΕΣ‐31378
ΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 144.381,05 € 144.381,05 € 72.190,52 €

13 ΒΕΣ‐27370 ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΑΡΑΚΗΝΟΥ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 84.804,53 € 84.804,53 € 42.402,26 €
14 ΒΕΣ‐12945 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 92.692,93 € 92.492,93 € 46.246,46 €
15 ΒΕΣ‐23824 ΓΟΥΡΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 112.306,00 € 112.306,00 € 56.153,00 €
16 ΒΕΣ‐15811 ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 305.702,80 € 292.015,80 € 146.007,90 €
17 ΒΕΣ‐17014 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΑΡΓΥΡΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 114.302,10 € 114.302,10 € 57.151,05 €
18 ΒΕΣ‐12442 ΛΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 67.647,43 € 67.647,43 € 33.823,71 €
19 ΒΕΣ‐19500 ΣΑΓΙΑΔΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 56.408,53 € 56.408,53 € 28.204,26 €
20 ΒΕΣ‐17034 ΣΤΟΥΦΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 149.112,46 € 149.112,46 € 74.556,23 €

21 ΒΕΣ‐28696 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 255.015,83 € 255.015,83 € 127.507,91 €

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

22 ΒΕΣ‐10864
ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 129.750,22 € 129.750,22 € 64.875,11 €

23 ΒΕΣ‐08978
ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 258.967,05 € 258.967,05 € 129.483,52 €

24 ΒΕΣ‐08592 ΑΦΟΙ Σ & Β ΠΑΚΤΙΤΗ ΟΕ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 95.110,44 € 95.110,44 € 47.555,22 €

25 ΒΕΣ‐31434 ΣΕΡΒΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.428,55 € 38.428,55 € 19.214,27 €

26 ΒΕΣ‐00662
ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΟΥΛΗ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 53.961,80 € 53.961,80 € 26.980,90 €

27 ΒΕΣ‐03240
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 148.783,99 € 148.783,99 € 74.391,99 €

28 ΒΕΣ‐19507
ΜΑΚΡΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 205.000,00 € 205.000,00 € 102.500,00 €

29 ΒΕΣ‐25689 ΓΕΡΓΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 56.194,14 € 56.194,14 € 28.097,07 €

30 ΒΕΣ‐23120 Χ. ΚΥΡΟΜΙΤΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.021,50 € 81.021,50 € 40.510,75 €

31 ΒΕΣ‐32568
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΙΟΧΟΣ 

ΑΞΤΕ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 281.640,80 € 281.640,80 € 140.820,40 €

32 ΒΕΣ‐16894 ΜΗΛΙΟΣ ΦΑΙΔΩΝ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 42.269,67 € 42.269,67 € 21.134,83 €
33 ΒΕΣ‐18614 ΠΕΡΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 117.914,43 € 117.914,43 € 58.957,21 €
34 ΒΕΣ‐05181 ΜΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 192.935,25 € 192.935,25 € 96.467,62 €

35 ΒΕΣ‐28642
ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 97.896,33 € 97.896,33 € 48.948,16 €

36 ΒΕΣ‐12264
ΣΑΝΣΕΛ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 71.932,32 € 56.615,25 € 28.307,62 €

37 ΒΕΣ‐26868

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β' 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 236.567,80 € 236.567,80 € 118.283,90 €

38 ΒΕΣ‐35877
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΠΟΝΤΙΚΟΝΗΣΙ Α.Ε

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 298.213,20 € 298.213,20 € 149.106,60 €

39 ΒΕΣ‐35836 ΚΛΙΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 95.182,76 € 95.182,76 € 47.591,38 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

40 ΒΕΣ‐03696

ΠΟΡΤΕΓΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ‐ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 195.744,93 € 195.744,93 € 97.872,46 €

41 ΒΕΣ‐25697 ΓΕΡΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 54.122,29 € 54.122,29 € 27.061,14 €

42 ΒΕΣ‐42372 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 126.186,42 € 126.186,42 € 63.093,21 €

43 ΒΕΣ‐13661
ΠΡΟΒΑΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 263.959,41 € 263.959,41 € 131.979,70 €

44 ΒΕΣ‐17643 ΓΡΑΨΑ ΑΓΝΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 93.857,76 € 93.857,76 € 46.928,88 €

45 ΒΕΣ‐19508
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΚΡΙΔΗ 

ΒΑΣΙΚΙΚΗ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 182.030,00 € 182.030,00 € 91.015,00 €

46 ΒΕΣ‐29217 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 290.446,64 € 290.446,64 € 145.223,32 €
47 ΒΕΣ‐13713 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΣΙΜΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 93.550,00 € 93.350,00 € 46.675,00 €

48 ΒΕΣ‐05831 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 138.191,72 € 138.191,72 € 69.095,86 €

49 ΒΕΣ‐04133 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 288.925,96 € 288.925,96 € 144.462,98 €

50 ΒΕΣ‐01989
ΚΡΗΤΙΚΟΣ  

ΣΠΥΡ.ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 203.118,70 € 203.118,70 € 101.559,35 €

51 ΒΕΣ‐32834 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 169.960,00 € 169.960,00 € 84.980,00 €

52 ΒΕΣ‐12427
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΥΨΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α.Ε.

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 309.743,85 € 300.000,00 € 150.000,00 €

53 ΒΕΣ‐12478
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 62.766,85 € 62.766,85 € 31.383,42 €

54 ΒΕΣ‐19104

ΑΦΟΙ ΣΠ ΠΕΡΡΟΥ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΕ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 261.862,34 € 261.862,34 € 130.931,17 €

55 ΒΕΣ‐21363
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 296.093,90 € 292.083,90 € 146.041,95 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

56 ΒΕΣ‐11269 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 66.526,77 € 66.526,77 € 33.263,38 €

57 ΒΕΣ‐19465 ΞΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 83.727,40 € 83.727,40 € 41.863,70 €
58 ΒΕΣ‐24415 ΣΥΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 235.127,01 € 235.127,01 € 117.563,50 €

59 ΒΕΣ‐33456 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 63.460,22 € 63.460,22 € 31.730,11 €

60 ΒΕΣ‐19843 ΦΙΛΛΙΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 210.840,59 € 210.840,59 € 105.420,29 €

61 ΒΕΣ‐19504
ΓΑΡΔΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 321.476,50 € 300.000,00 € 150.000,00 €

62 ΒΕΣ‐20375 ΦΑΤΗΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 283.669,00 € 283.669,00 € 141.834,50 €

63 ΒΕΣ‐25737
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ‐ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΩΛΗΣ Α.Ε.

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 329.356,21 € 300.000,00 € 150.000,00 €

64 ΒΕΣ‐25741 ΜΕΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 130.549,67 € 130.549,67 € 65.274,83 €
65 ΒΕΣ‐25690 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΑΝΘΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 218.559,00 € 214.025,00 € 107.012,50 €
66 ΒΕΣ‐04493 ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 89.659,68 € 89.659,68 € 44.829,84 €
67 ΒΕΣ‐28431 ΗΛΙΑΣ ΖΕΜΠΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 102.013,09 € 102.013,09 € 51.006,54 €

68 ΒΕΣ‐15503

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΑ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΣΤΟ 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ) ‐ ΘΕΡΜΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 89.507,75 € 89.507,75 € 44.753,87 €

69 ΒΕΣ‐24626
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΜΙΡΗΣ 

ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 192.100,49 € 192.100,49 € 96.050,24 €

70 ΒΕΣ‐25470 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.714,00 € 60.714,00 € 30.357,00 €
71 ΒΕΣ‐01031 ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 28.534,53 € 28.534,53 € 14.267,26 €
72 ΒΕΣ‐13198 ΚΟΥΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.278,00 € 38.278,00 € 19.139,00 €
73 ΒΕΣ‐24241 ΖΩΧΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.485,79 € 81.485,79 € 40.742,89 €
74 ΒΕΣ‐00935 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 263.296,52 € 263.296,52 € 131.648,26 €
75 ΒΕΣ‐26460 ΚΛΑΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 86.514,90 € 86.514,90 € 43.257,45 €
76 ΒΕΣ‐02464 ΒΡΕΤΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 69.860,85 € 69.860,85 € 34.930,42 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

77 ΒΕΣ‐22756
ΚΑΛΑΜΒΡΕΖΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 69.331,44 € 69.331,44 € 34.665,72 €

78 ΒΕΣ‐13008
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΈΣ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 73.364,41 € 73.364,41 € 36.682,20 €

79 ΒΕΣ‐16285 ΒΑΓΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 281.092,04 € 281.092,04 € 140.546,02 €

80 ΒΕΣ‐28566
ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 95.431,05 € 95.431,05 € 47.715,52 €

81 ΒΕΣ‐05626
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΣΤΑΜ.ΕΓΓΛΕΖΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.057,00 € 35.057,00 € 17.528,50 €

82 ΒΕΣ‐04619 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 292.004,40 € 292.004,40 € 146.002,20 €

83 ΒΕΣ‐17736
ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 265.579,62 € 265.579,62 € 131.477,31 €

84 ΒΕΣ‐35380
 ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 290.321,02 € 290.321,02 € 145.160,51 €

85 ΒΕΣ‐11573 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 290.778,91 € 290.778,91 € 145.389,45 €

86 ΒΕΣ‐18341
ΕΙΡΗΝΗ & ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΚΛΑΔΗ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 278.370,92 € 278.370,92 € 139.185,46 €

87 ΒΕΣ‐28605 ΦΩΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 237.182,37 € 237.182,37 € 118.591,18 €
88 ΒΕΣ‐05567 ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 86.522,80 € 86.522,80 € 43.261,40 €

89 ΒΕΣ‐17198
ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 296.849,90 € 296.849,90 € 148.424,95 €

90 ΒΕΣ‐22686 ΚΛΕΙΩ ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 239.629,83 € 239.629,83 € 119.814,91 €

91 ΒΕΣ‐21616
NEVEU JULIE HELENE 

MARIE
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 180.145,13 € 180.145,13 € 90.072,56 €

92 ΒΕΣ‐22743
ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΔΟΜΙΝΙΚΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 341.136,30 € 300.000,00 € 150.000,00 €

93 ΒΕΣ‐14438
ΛΥΚΑΡΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

& ΥΙΟΣ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 246.387,32 € 246.387,32 € 123.193,66 €

94 ΒΕΣ‐33495 AROMASOAP‐ LEFKAS ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 131.100,00 € 131.100,00 € 65.550,00 €

95 ΒΕΣ‐38082
Α. 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε.

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 278.247,91 € 278.247,91 € 139.123,95 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

96 ΒΕΣ‐00096 ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 116.447,38 € 116.447,38 € 55.713,69 €

97 ΒΕΣ‐07097 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΟΥΦΛΙΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 163.673,20 € 163.673,20 € 81.836,60 €

98 ΒΕΣ‐18342 Παπαδάτου Μαύρα ΙΚΕ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 253.248,61 € 253.248,61 € 126.624,30 €

99 ΒΕΣ‐39882
ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΙΚΕ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ)

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 283.834,60 € 134.069,00 € 67.034,50 €

100 ΒΕΣ‐12584
ΠΕΤΡΟΣ & ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΟΕ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 159.318,50 € 159.318,50 € 79.659,25 €

101 ΒΕΣ‐36087
ΤΡΙΛΙΦΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 290.840,34 € 290.840,34 € 145.420,17 €

102 ΒΕΣ‐12903 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 54.013,05 € 54.013,05 € 27.006,52 €

103 ΒΕΣ‐18343
Παπαδάτος Παναγιώτης 

ΙΚΕ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 259.937,23 € 259.937,23 € 129.968,61 €

104 ΒΕΣ‐37674 ΜΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 83.101,24 € 82.921,24 € 39.510,62 €

105 ΒΕΣ‐00994
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΕΙΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ Α. &ΒΟΥΛΓΑΡΗ 

Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.270,95 € 89.270,95 € 44.635,47 €

106 ΒΕΣ‐22153
ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 274.207,45 € 274.207,45 € 137.103,72 €

107 ΒΕΣ‐19512
ΚΑΒΑΔΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 141.235,00 € 141.235,00 € 70.617,50 €

108 ΒΕΣ‐39207

ΜΠΟΓΟΡΔΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ‐
ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 262.337,42 € 262.337,42 € 131.168,71 €

109 ΒΕΣ‐42115 ΒΑΤΙΔΗΣ ΙΩΝ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 311.500,00 € 252.500,00 € 126.250,00 €

110 ΒΕΣ‐25448
ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ‐ 
ΒΛΑΧΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΕ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 252.326,32 € 252.326,32 € 126.163,16 €

111 ΒΕΣ‐08443
ΚΟΥΡΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ & 
ΚΟΥΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 298.561,58 € 298.561,58 € 149.280,79 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

112 ΒΕΣ‐14032
ΦΩΤΗΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 152.471,48 € 152.471,48 € 76.235,74 €

113 ΒΕΣ‐28476
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 301.337,68 € 300.000,00 € 150.000,00 €

114 ΒΕΣ‐32168 Λιβέρη Μαρία ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 279.049,22 € 279.049,22 € 139.524,61 €
115 ΒΕΣ‐24131 ΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 254.600,00 € 254.600,00 € 125.700,00 €

116 ΒΕΣ‐05978
ΣΤΡΟΥΖΑΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 300.479,30 € 300.000,00 € 150.000,00 €

117 ΒΕΣ‐21466
AMBELONAS Β 

ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 72.292,87 € 70.852,87 € 29.876,43 €

118 ΒΕΣ‐39099 ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 141.739,50 € 134.692,50 € 67.346,25 €
119 ΒΕΣ‐14843 ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΛΗ ΟΕ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 274.047,27 € 274.047,27 € 137.023,63 €

120 ΒΕΣ‐29279
ΑΡΕΘΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ‐
ΑΡΕΘΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ Ο.Ε

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 266.448,14 € 266.448,14 € 133.224,07 €

121 ΒΕΣ‐10531 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 28.334,85 € 28.334,85 € 14.167,42 €
122 ΒΕΣ‐24884 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 205.413,91 € 205.413,91 € 102.706,95 €

123 ΒΕΣ‐11325
ΠΑΛΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ‐  

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 282.294,87 € 282.294,87 € 141.147,43 €

124 ΒΕΣ‐05201
ΚΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ‐ 

ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Ο.Ε.

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 163.539,28 € 163.539,28 € 81.394,64 €

125 ΒΕΣ‐33239
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 90.015,04 € 90.015,04 € 42.607,51 €

126 ΒΕΣ‐13865
ΤΣΕΡΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΦΟΙΒΟΣ 
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 20.000,00 € 20.000,00 € 8.000,00 €

127 ΒΕΣ‐01396 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 190.745,31 € 189.865,31 € 94.932,65 €
128 ΒΕΣ‐07078 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 263.693,19 € 263.693,19 € 131.846,59 €
129 ΒΕΣ‐12440 ΦΑΙΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 165.865,72 € 165.865,72 € 82.932,86 €

130 ΒΕΣ‐26930
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΟΕ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 177.586,57 € 177.586,57 € 88.793,28 €

131 ΒΕΣ‐33344 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 136.002,17 € 136.002,17 € 61.126,08 €

132 ΒΕΣ‐20921
ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ‐

ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Ε.

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 177.826,57 € 113.219,55 € 56.609,77 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

133 ΒΕΣ‐08526 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 175.095,86 € 175.095,86 € 80.297,93 €

134 ΒΕΣ‐11882 MARGIE'S PRIVATE VILLAS ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 132.319,95 € 132.319,95 € 66.159,97 €

135 ΒΕΣ‐08423
ΑΒΡΑΑΜ ΣΑΒ. 
ΚΟΛΕΟΓΛΟΥ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 79.150,00 € 79.150,00 € 37.475,00 €

136 ΒΕΣ‐04040 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 272.986,65 € 272.986,65 € 136.493,32 €
137 ΒΕΣ‐35118 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 170.227,10 € 170.227,10 € 85.113,55 €

138 ΒΕΣ‐16528
ΜΠΟΓΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ 

ΣΠΥΡ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 98.494,40 € 98.494,40 € 49.247,20 €

139 ΒΕΣ‐02419
ΤΣΙΡΙΜΙΑΓΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 124.036,00 € 124.036,00 € 62.018,00 €

140 ΒΕΣ‐11368
ΠΑΥΛΟΣ ΛΥΚΟΥΡΕΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 98.239,00 € 98.239,00 € 49.119,50 €

141 ΒΕΣ‐19052
ΛΕΩΝΟΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΛΙΤΣΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 23.400,30 € 23.400,30 € 11.347,65 €

142 ΒΕΣ‐24020
ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 312.289,00 € 300.000,00 € 150.000,00 €

143 ΒΕΣ‐20947 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 278.842,50 € 278.842,50 € 139.421,25 €

144 ΒΕΣ‐13024
ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 219.598,13 € 219.598,13 € 103.861,56 €

145 ΒΕΣ‐16991 ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 203.089,47 € 203.089,47 € 101.544,73 €

146 ΒΕΣ‐09789
ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ‐

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 93.309,00 € 93.309,00 € 43.654,50 €

147 ΒΕΣ‐20964 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 145.630,65 € 145.630,65 € 72.815,32 €

148 ΒΕΣ‐23966
ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΟΛΓΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 208.741,62 € 208.741,62 € 104.370,81 €

149 ΒΕΣ‐25659
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

& ΣΙΑ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 22.325,20 € 22.325,20 € 11.162,60 €

150 ΒΕΣ‐40421 ΜΠΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 167.143,20 € 167.143,20 € 79.071,60 €
151 ΒΕΣ‐35192 Π.ΛΟΞΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 221.518,36 € 221.518,36 € 109.934,18 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

152 ΒΕΣ‐21300 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 261.587,19 € 261.587,19 € 130.793,59 €

153 ΒΕΣ‐15823
ΣΠΥΡΟΣ ΔΑΓΛΑΣ και ΣΙΑ  

Ε.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 314.846,24 € 300.000,00 € 150.000,00 €

154 ΒΕΣ‐11971
ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ‐

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 74.918,79 € 74.918,79 € 37.459,39 €

155 ΒΕΣ‐09005
Σ.ΤΣΙΝΤΣΙΛΩΝΗ &  Π. 

ΚΟΥΤΣΗΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 59.399,44 € 58.299,44 € 27.349,72 €

156 ΒΕΣ‐31996
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ‐ ΜΑΡΙΑ ‐ ΖΩΗ 

ΜΟΥΖΑΚΗ ΟΕ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 232.807,70 € 191.175,00 € 95.587,50 €

157 ΒΕΣ‐32522
ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ‐ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 185.169,23 € 185.169,23 € 92.584,61 €

158 ΒΕΣ‐05207 ΤΟΡΝΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 40.926,00 € 40.746,00 € 18.868,00 €
159 ΒΕΣ‐25476 ΠΑΤΗΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 213.804,60 € 213.804,60 € 106.902,30 €

160 ΒΕΣ‐12111
ΜΠΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‐ 

ΣΟΥΝΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
Ο.Ε.

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 55.418,00 € 55.418,00 € 27.709,00 €

161 ΒΕΣ‐23582 ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 66.425,22 € 62.889,29 € 31.444,64 €
162 ΒΕΣ‐23584 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 77.097,63 € 77.097,63 € 38.548,81 €
163 ΒΕΣ‐38691 ΛΙΛΙΚΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 101.075,21 € 100.000,00 € 47.868,80 €

164 ΒΕΣ‐35393
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΘΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 259.036,00 € 259.036,00 € 129.518,00 €

165 ΒΕΣ‐28558 ΜΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.345,58 € 89.345,58 € 44.672,79 €

166 ΒΕΣ‐29359 ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 50.855,00 € 50.855,00 € 22.427,50 €
167 ΒΕΣ‐07294 BOYTOΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 95.849,50 € 95.849,50 € 47.924,75 €

168 ΒΕΣ‐06712 ΜΠΑΣΤΑΣ ΔΙΟΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.205,24 € 89.205,24 € 44.602,62 €

169 ΒΕΣ‐09178
ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 59.600,00 € 59.600,00 € 29.800,00 €

170 ΒΕΣ‐14015 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 53.385,14 € 53.385,14 € 26.692,57 €

171 ΒΕΣ‐05742 ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 36.472,93 € 34.736,93 € 17.368,46 €
172 ΒΕΣ‐07955 Δ ΜΙΣΦΟΥΤ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 132.849,54 € 132.402,00 € 66.201,00 €
173 ΒΕΣ‐25112 ΚΟΝΤΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 27.352,40 € 27.352,40 € 12.176,20 €

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

174 ΒΕΣ‐25614
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 26.727,16 € 26.727,16 € 11.038,58 €

28.740.366,29 € 28.239.126,14 € 14.058.764,04 €Σύνολα

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(ΒΕΣ)
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ  ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐07922 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 96.900,00 € 96.900,00 € 48.450,00 €

2 ΒΕΣ‐07930 ΚΑΡΑΜΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 249.850,00 € 249.850,00 € 124.925,00 €

3 ΒΕΣ‐07924 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 272.300,00 € 272.300,00 € 136.150,00 €

4 ΒΕΣ‐07925 ΤΣΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 165.250,00 € 165.250,00 € 82.625,00 €

5 ΒΕΣ‐07926 ΤΣΕΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ‐ΑΛΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 182.850,00 € 182.850,00 € 91.425,00 €

6 ΒΕΣ‐15792
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 266.602,50 € 266.602,50 € 133.301,25 €

7 ΒΕΣ‐07384 DFV TRAVEL LTD ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 55.944,79 € 49.841,00 € 24.920,50 €

1.289.697,29 € 1.283.593,50 € 641.796,75 €

Πίνακας ΙΙ
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΜΑΨΦ-ΥΗ8


	ΙΟΝΙΑ_1
	IONIA_2

		2014-07-03T14:36:21+0300
	Athens




